 Page 0 of 30
供应商名称：鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司          承认书编号：
Manufacturer : Anshan Keifat Electronic Ceramic Technical Co.,Ltd.
产品承认书
Approval Sheet for Product Specification
客户名称：
Customer:
产品名称：塑封型贴片 400VAC-Y1 安规电容

3 产品特性
4 应用
5 命名方法
6 外观尺寸
7 标识、安全认证、结构图,
8 容量—温度变化曲线，容量、介质损耗—频率变化曲线
9 规格及试验方法
10 包装
11 标签
12 推荐焊接条件
13 使用警告
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 3 of 19
 物料编码
贴塑封型贴片 400VAC-Y1 安规电容
版 本 页 数
A 3
文件修订履历表
版本 日期  制定/修改/废止内容 制定 核准
A  新版发布 薛志豪 于金龙
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 4 of 19
 物料编码
贴塑封型贴片 400VAC-Y1 安规电容
版 本 页 数
A 4
 产品特性
1. 产品高度 2.5mm，较传统引脚型电容器产品高度有明显降低
2. 使用温度范围+125℃
3. 抗电强度: AC4000V
4. X1/Y1 系列电容器取得 UL/CQC/VDE/KC/ENEC 等安全认证
5. 涂有阻燃环氧树脂涂层（符合 UL94V-0 规格）。我们建议用无卤产品，为我们的标准产品。
Cl=900ppm max., Br=900ppm max. 和 Cl+Br=1500ppm max.
6. 编带包装适用于 SMT 自动插件焊接
7. 可提供 AC250V & AC400V 额定电压的产品
8. MSL 3 产品，为了避免吸收水分，电容器采用防潮包装。
在下述条件下储存产品，并在交付后 6 个月内使用产品。
温度:10 to 30℃
湿度：60%max.
在打开防潮包装后 168 小时内焊接电容器。打开防潮包装后，用干燥剂和 HIC 卡将电容器存放在防潮
包装中，并保持上述状态。
如果超过 6 个月的储存期，或包装打开后随附的 HIC 卡的指示颜色发生变化，则应在焊接前进行烘烤
（60℃x168hr）。
9. 当打开包装的产品曝露时间超过裸露寿命，或者其它情况导致产品周围的温度、湿度超过要求以后，回
流焊前产品湿度超过要求以后进行烘烤的参考数据（烘烤后裸露寿命从零开始计时）
Level Bake@40℃ ≤5%RH
Saturated@30℃/85%RH At limit of Floor life+72hr@30℃/60RH
3 79days 67days
 应用
1. 最为理想的用途是用作交流线路滤波器以及开关电源和交流转接器初级二次级耦合的 X/Y 等级电容器
2. 最为理想的用途是无变压器 DAA 调制解调器的 D-A 绝缘和降噪
3. 在 PCB 表面贴装电容器，增加 PCB 空间利用率
 命名方法
CT7 –400VAC –  Y1 – B - 101  K  SMD    P
①      ②    ③  ④  ⑤   ⑥  ⑦     ⑧
①型号                                              ②额定电压
代码 型号描述
CT7 安规认证型瓷介电容器
代码 额定电压（AC）
400VAC   400V
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 5 of 19
 物料编码
贴塑封型贴片 400VAC-Y1 安规电容
版 本 页 数
A 5
③等级编号                                        ④温度特性
⑤容量                                             ⑥容量允差
⑦成型方式                                          ⑧特殊代码
代 码 等级编号
Y1 Y1
代码 代码 温度范围 容量变化
SL +25～+85℃ +350～-1000ppm/℃
B Y5P -25～+85℃ ±10%
E Y5U -25～+85℃ -56%～+22%
代码 容量值
22 22 pF
101 100 pF
102 1000 pF
代码 允许偏差
J ±5%
K ±10%
M ±20%
代码 成型方式
SMD SMD Type
代码 说明
P Pb Solder Product
Part No. CODE  NO. STYLE
 CT7-400VAC-Y1-SL-22J SMD P
 CT7-400VAC -Y1-SL-47J SMD P
 CT7-400VAC-Y1-B-101K SMD P
 CT7-400VAC-Y1-B-221K SMD P
 CT7-400VAC-Y1-B-331K SMD P
 CT7-400VAC-Y1-B-471K SMD P
 CT7-400VAC-Y1-B-681K SMD P
 CT7-400VAC-Y1-E-102M SMD P
 CT7-400VAC-Y1-E-152M SMD P
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 6 of 19
 物料编码
贴塑封型贴片 400VAC-Y1 安规电容
版 本 页 数
A 6
 外观尺寸(单位: mm)
 标志
 生产商商标
CT7 产品型号
B 温度特性
101 标称容量
K 容量允差
P 含铅焊锡
Y1 等级代码
250~/400~ 额定电压
048A 生产日期（0：年，4：月，8：日，A：顺序码）
 安全认证
序号 认证机构 证书编号 额定电压
1 CQC 14001112943 400VAC-Y1
2 ENEC 40043423 400VAC-Y1/X1,250VAC-Y1/Y2/X1
3 VDE 40043423 400VAC-Y1/X1,250VAC-Y1/Y2/X1
4 UL E232980 400VAC-Y1/X1,250VAC-Y1/Y2/X1
5 KC HU03028-15001A 250VAC-Y1
 豁免条款 Exemption Clause
2010/571/EU 7(a)：高熔化温度型焊料中的铅（即铅含量超过 85%的铅基合金焊料）